[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвёртый созыв

Семьдесят девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.02.2015г. № 14
       г. Троицк

О протесте прокурора города Троицка на решение Собрания депутатов города Троицка от 27.06.2013 года № 90 «Об утверждении Положения о муниципаль-ном земельном контроле на территории города Троицка»
Рассмотрев протест прокурора города Троицка на решение Собрания  депутатов города Троицка от 27.06.2013 года № 90 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории города Троицка» (вх. № 45 от 30.01.2015 года), Собрание депутатов города Троицка
 РЕШАЕТ:
1. Протест прокурора города Троицка на решение Собрания депутатов города Троицка от 27.06.2003 года № 90 «Об утверждении Положения о муни-ципальном земельном контроле на территории города Троицка» удовлетворить частично.
2. Рекомендовать Управлению муниципальной собственности админист-рации города Троицка (Пархаева Н.А.) Положение о муниципальном земельном контроле на территории города Троицка привести в соответствие с действующим законодательством путем внесения изменений или принятия в новой редакции.
3. Направить настоящее решение прокурору города Троицка.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания
депутатов города Троицка

 В.Ю. Чухнин
_1117865226.bin